様式第１５号（第２４条関係）

埋 蔵 等 証 明 書 交 付 申 請 書

                             令和  年  月  日

芦屋市長 宛

使用者 住所

氏名

死 亡 者 と の 続 柄

下記のとおり証明してください。

死

亡

者

本  籍 埋蔵等の場所（現）

住  所 埋蔵等年月日

    年   月   日

氏  名

男・女

            年   月   日生

申請理由

死亡年月日（死産の場合は分べん年月日）

年    月    日

埋蔵等の場所（新）

課長 課長補佐 係長 係 係